
UCHWAŁA NR RG-XXIX/323/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów i określenie wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art.16 ust.3 i ust.4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 poz.1461), Rada Gminy Sitkówka–Nowiny uchwala co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr RG- VI/43/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 marca 
2015 r. w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie 
inkasentów i określenie wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, następuje w formie Obwieszczenia Nr 4/2020 Rady Gminy 
Sitkówka-Nowiny z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 
poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów 
i określenie wynagrodzenia za inkaso, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie, o którym mowa w § 2 podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 
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Załącznik do uchwały Nr RG-XXIX/323/20 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

OBWIESZCZENIE Nr 4/2020 
Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów i określenie wynagrodzenia za inkaso
  
 

Na podstawie art. 16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr RG- VI/43/15 
Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów i określenie wynagrodzenia za inkaso (Dz. 
Urz. Woj. Św. z 2015 r. poz. 1199), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

-uchwałą NR RG – XIX/218/16 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr RG- VI/43/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie poboru 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów i określenie 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2016 r. poz. 1747), 

-uchwałą NR RG – XXIII/273/16 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 24 października 2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr RG- VI/43/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 marca 2015 r. 
w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie 
inkasentów i określenie wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2016 r. poz. 3188), 

-uchwałą NR RG – X/95/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr RG- VI/43/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie poboru 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów i określenie 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019 r. poz. 2341), 

-uchwałą NR RG – XIV/129/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr RG- VI/43/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 
poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów 
i określenie wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019 r. poz. 3872), 

-uchwałą NR RG – XXIII/254/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr RG- VI/43/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 
poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów 
i określenie wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2020 r. poz. 1726), 

-uchwałą NR RG – XXVI/288/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr RG- VI/43/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 
poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów 
i określenie wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2020 r. poz. 3133), 

zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 
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 Załącznik do Obwieszczenia Nr 4/2020 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny  
z dnia 30 listopada 2020 r. 
 

UCHWAŁA NR RG – VI/43/15 
RADY GMINY SITKÓWKA – NOWINY 

z dnia 30 marca 2015 r. 
  

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów i określenie wynagrodzenia za inkaso
  
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art.40, art.41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1170 ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz.U. z 2020 poz.333 ze zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz.888 ze zm.), Rada Gminy Sitkówka – Nowiny uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów należności pieniężnych z tytułu podatków wymienionych w § 1 wyznacza się 
sołtysów w każdym sołectwie Gminy Sitkówka- Nowiny, tj.: 

1) sołtys sołectwa Kowala, 

2) sołtys sołectwa Zgórsko-Zagrody, 

3) sołtys sołectwa Wola Murowana, 

4) sołtys sołectwa Szewce-Zawada, 

5) sołtys sołectwa Bolechowice. 

1a. Na inkasenta należności pieniężnych z tytułu podatków wymienionych w § 1 na terenie miejscowości: 
Nowiny, Trzcianki, Sitkówka wyznacza się Panią Irenę Kostrzewską.1) 2) 3) 4)  

2. Poboru podatków wymienionych w § 1 dokonuje się z zastosowaniem druków kwitariuszy 
przychodowych K-103.     
 
 
 
 
 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XIX/218/16 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny  z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr RG -VI/43/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie poboru 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów i określenie 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2016 r. poz. 1747), który wszedł w życie z dniem 17.06.2016 r. 

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XXIII/273/16 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 
24 października 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr RG -VI/43/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 marca 
2015 r.  w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie 
inkasentów i określenie wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2016 r. poz. 3188), który wszedł w życie 
z dniem 11.11.2016 r. 

3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr X/95/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 maja 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr RG -VI/43/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 marca 2015 r.  w sprawie poboru 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów i określenie 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019 r. poz. 2341), który wszedł w życie z dniem 18.06.2019 r. 

4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XIV/129/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny  z dnia 30 września 
2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr RG -VI/43/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 
poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów i określenie 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019 r. poz. 3872), który wszedł w życie z dniem 22.10.2019 r. 
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2a. (skreślony) 5) 6)  

3. Pobrane kwoty podatków inkasenci przekazują na rachunek bankowy Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny, 
w terminie 5 dni po upływie ustawowego terminu płatności podatku. 

4. Inkasent ponosi pełną odpowiedzialność materialną za pobrane należności pieniężne, aż do czasu ich 
wpłacenia na rachunek bankowy. 

5. Określa się wynagrodzenie za pobór podatków, o których mowa w §1 uchwały, w wysokości 10%  
zainkasowanej kwoty podatku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr RG – VII/56/07 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 17 maja 2007 w sprawie 
ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Sitkówka-Nowiny. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 maja 2015 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 
5) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XXIII/254/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny  z dnia 27 kwietnia 

2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr RG -VI/43/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 
poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów i określenie 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2020 r. poz. 1726), który wszedł w życie z dniem 15.05.2020 r. 

6) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XXVI/288/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny  z dnia 31 sierpnia 
2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr RG -VI/43/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 
poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów i określenie 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2020 r. poz. 3133), który wszedł w życie z dniem 15.09.2020 r. 
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